
Stranica 392 - broj 6
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 7. ožujka 1994.

Cres
9.

Na temelju članka 5b. Zakona o fondovima u stambe-
nim i komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
53/90 i 76/93) i članka 36. Statua Općine Cres (»Službene
novine« broj 17/93), Općinsko vijeće Općine Cres, na sje-
dnici održanoj dana 28. velja če 1994. godine donijelo je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o organiziranju Fonda
u stambenom i komunalnom gospodarstvu Op ćine

Cres - Lošinj

Članak 1.

U odluci o organiziranju fonda u stambenom i komu-
nalnom gospodarstvu Općine Cres - Lošinj (»Službene
novine« broj 1/91 i 6/93) u članku 10. iz stavka 1. dodaje se
novi stavak koji glasi:

»Direktor Fonda obavlja svoju dužnost volonterski«.
Stavak 2. postaje stavak 3.

Članak 2.

'Iza članka 14. dodaju se članak 14a, 14b. i 14c. koji
glase:

»Članak 14a.

Stručne, administrativne i tehni čke poslove Fonda iz
članka 4. ove Odluke u ime i za račun Općine Cres obavljat
će općinski upravni odjel Općine Cres.

Članak 14b.

Na dan 01. ožujka 1994. godine prestaje djelovati
stručna služba Fonda a djelatnike stručne službe i direktora
Fonda s danom 01. ožujka 1994. godine preuzimaju Općina
Cres i Općina Mali Lošinj.

Djelatnici iz stavka 1. ovog članka rasporedit će se u
roku 30 dana od dana preuzimanja u općinski upravni odjel
sukladno aktima o unutrašnjem ustrojstvu.

Preuzetim djelatnicima koji ne budu raspoređeni u
roku iz stavka 2. ovog članka prestaje radni odnos shodno
odredbama zakona kojima se ure đuje radni odnos zaposle-
nih u organima uprave.

Članak 14c.
Na dan 01. ožujka 1994. godine svi prihodi Fonda u

stambenom i komunalnom gospodarstvu koji se odnose na
područje Općine Cres postaju prihodi Općine Cres«.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim-
jenjivat će se od 01. ožujka 1994. godine i ima se objaviti u
»Službenim novinama« Zupanije primorsko - goranske.

Klasa: 363-01/94-01-02
Cres, 28. veljače 1994.

OPĆINA CRES
OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik
Sergio Negovetić, v. r.

Na temelju članka 19. i 103. Statuta Općine Cres
(»Službene novine« broj 17/93), Općinsko vijeće Cres, na
sjednici održanoj dana 28. velja če 1994. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke

o poslovnim zgradama i prostorijama

Članak 1.

U Odluci o poslovnim zgradama i prostorijama (»Siu-
žbene novine« broj 9/93), članak 34. mijenja se i glasi:

»Visina mjesečne zakupnine utvrđuje se zavisno o zoni
u kojoj se prostor nalazi i namjeni poslovnog prostora po
grupama djelatnosti.

Iznimno za poslovni prostor namijenjen kulturno -
športskim obrazovnim djelatnostima i djelatnostima od po-
sebnog društvenog interesa u skladu sa Zakonom ugovara
se najniža zakupnina.

U skladu sa stavkom 1. ovog članka poslovni prostor
razvrstava se u slijede će poslovne zone:
1. POSLOVNA ZONA obuhvaća sljedeće ulice u Cresu:
Jadranska obala, Trg. Sv. Frane, Cons, Riva creskih kape-
tana, Trg Frane Petrića, Palada i Lungomare Sv. Mikule. U
I. poslovnu zonu ulaze i poslovne zgrade i prostorije koje
imaju ulaz na navedenim adresama.
II. POSLOVNA ZONA obuhvaća slijedeće ulice u Cresu:
Zazid, Peškera, Šetalište XX aprila, Ribarska, Pod urom,
Creskog statuta, Bejanska, Družba Sv. Čirila i Metoda te
mjesta Valun, Martinšćica i Beli.
III. POSLOVNI ZONA obuhvaća sve ostale ulice u Cresu
koje nisu obuhvaćene I. i II. zonom, te ostala mjesta na
području općine Cres.

GRUPA DJELATNOSTI
GRUPA A; sve ugostiteljske djelatnosti, turistička djelat-

nost (predstavništa, putničke i turističke dje-
latnosti), slastičarska djelatnost, filigrani, zla-
tari, izrada i prodaja suvenira, butici, trgovin-
ska djelatnost, poslovna udruženja, osigura-
vajuća društva, pomorski i PTT saobraćaj,
igre na sreću, banke:

GRUPA B; industrijska i komunalna djelatnost, odvjet-
ničke pisarnice, privatne ambulante, uredi za
pružanje intelektualnih usluga, galerije, pro-
daja umjetničih djela i proizvoda umjetničkih
zanata (cvjećare, kemijske čistione), sve za-
natske djelatnosti osim iz grupe C te RTV i
elektronski servis.

GRUPA C; postolari, dimnjačari, klesari, urari, graveri,
popravak čamaca, precizni mehani čari, par-
ketari, tapetari, dekorateri, uredski prostori,
galerije ateljei (izrada i prodaja vlastitih um-
jetničkih djela).

Grupa
djelatnosti

I. zona II. zona
kojeficjenti

III. zona

»A« 8,00 6,00 2,00
,>q3« 7,20 5,00 1,50
»C« 6,00 4,00 1,00



Ponedjeljak, 7. o:,':njka 1994. 	 SLUŽBENE NOVINE
	

SInmica 393 – hroj

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoenja, a primje-
njuje se od 01. 01. 1994.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko	 goranske.

Klasa: 372-01/94-01/02
Cres. 28. veljače 1994.

OPC; INA CRES
OPĆINSKO

Pre4ctinik
Sergio Negoveti ć , v. r.

	n


